
  
Tony Robbins'in “Money Master the Game-Para Oyunu Ustası” 
Kitabının Özeti ve Kitap Notları 
 
 
Kitap neyi anlatıyor: Tony Robbins'in “Money Master the Game-Para Oyunu Ustası” 
adlı kitabı, güvenli bir finansal gelecek inşa etmenin yollarını anlatıyor. 
Robbins, neyin işe yarayıp neyin yaramadığına dair bir içgörü geliştiriyor. 
Finansal planlamayı 7 temel ilkeye indirgiyor. Paranın çekim alanında yön bulmak ve  
Kendi yol haritasını oluşturmak isteyenler için… 
 

1. Adım: Gelirinin Bir Kısmı Her Zaman Senin Kalmalı 

Liderlik İçgörüsü: 
Kendine liderlik edemeyen, ekibe liderlik edemez. Finansal disiplini olmayan, 
geleceğe yön veremez. 

Yaygın hata: Geliri harcadıktan sonra kalandan tasarruf yapmak yaygın hata. Önce 
tasarrufunu ayır, sonra yaşa. 

Koçluk Sorusu: Bugün kazandığının %10’unu yatırım olarak ayırıyor musun? Bunu 
yapabilmek için nelerden vazgeçmen gerekir?  

Eylem Adımı: Banka hesabında otomatik bir “gelecek fonu” oluştur. Kazan-kazan 
modeli kur. 

 

 



2. Adım: Kuralları Bilmeden Oyuna Girme 

Liderlik İçgörüsü: 
Lider, sistemin içini bilen kişidir. Bilinçsiz yatırımcı olmak, kumarbazlıktır. 

Yaygın Hata: Pahalı fonlara güvenmek, “yüksek ücret = yüksek kazanç” sanmak. 

Koçluk Sorusu: Paranı emanet ettiğin kişi, gerçekten senden daha bilgili mi? 

Eylem Adımı: Paranı başka biri yönetse bile, yatırım araçları, fonları hakkında temel 
düzeyde bilgi sahibi ol. 

 

3. Adım: Hayalinin Gerçek Bedelini Bil 

Liderlik İçgörüsü: 
Vizyonu olmayan lider, hayali için ne kadar kaynak gerektiğini de bilemez. Net hedef 
yoksa finansal plan da olmaz. 

Yaygın Hata: Hayalleri soyut bırakmak. "İlham verici ama boş" motivasyonlarla 
yaşamak. 

Koçluk Sorusu: Hayalini yaşamak için ne kadar paraya ihtiyacın var?  

Bu hayalle ne yapacaksın? 

Aylık ne kadar kazanmayı hedefliyorsun? 

Eylem Adımı: Hayalindeki yaşam tarzını oluşturmak için ihtiyacın olan bedeli TL 
olarak yaz. 1 yıl sonunda elde edeceğin bu bedel için bugünden başlayarak ne 
yapacağını “sondan başa” yöntemiyle planla. 1 yıl-6 ay- 3 ay- 1 ay şeklinde.  

 

4. Adım: En Önemli Yatırımın – Dağılım Stratejin: 

Liderlik İçgörüsü: 
Lider, riski yönetir. Tek sepetteki yumurtaları değil, dağıtılmış sistemi yönetir. 

Yaygın Hata: Sadece döviz ya da altın gibi tek kanala güvenmek. 

Koçluk Sorusu: Şu anda tüm yatırımların tek bir enstrümanda mı? Ne kadar dengeli 
dağıtılmış durumda? 

Eylem Adımı: Portföyünü gözden geçir. %30 hisse, %15 orta vadeli tahvil gibi bir 
denge kur. 

 



5. Adım: Yaşam Boyu Gelir Sistemi Kur: 

Liderlik İçgörüsü: 
Eğer sen çalışmadığında sistem çalışmıyorsa, liderlik sürdürülebilir değildir. Pasif 
gelir, liderin emekliliğidir. 

Yaygın Hata: “Çalışırım, birikim olur” düşüncesiyle yılları boşa harcamak. 

Koçluk Sorusu: Bugün çalışmadan gelir sağlayacak kaç sistemin var? 

Eylem Adımı: Minimum bir dijital varlık ya da yatırım sistemi kur. 

 

6. Adım: Vergileri Düşün, Strateji Kur: 

Liderlik İçgörüsü: 
Zenginlik sadece kazanmakla değil, kazandığını korumakla olur. 

Yaygın Hata: Sadece kazanca odaklanmak, giderleri ve vergiyi göz ardı etmek. 

Koçluk Sorusu: Gelirinden vergi sonrası ne kalıyor? 

Eylem Adımı: Bir mali müşavirle görüşerek gelir vergisi avantajlarını konuş. 

 

7. Adım: Kazandığını Paylaştığında Zenginleşirsin 

Liderlik İçgörüsü: 
Zenginlik, kendini değil başkalarını da zenginleştirdiğinde anlamlı olur. Lider, 
paylaşandır. 

Yaygın Hata: Paylaşmanın sonradan yapılacağını sanmak. Oysa paylaşmak bir 
bilinçtir. 

Koçluk Sorusu: Bugün hangi değeri paylaşarak bir başkasının hayatına dokundun? 

Eylem Adımı: Kazancının %1’i ile topluma katkı sağlayacak bir alan seç. 

Tony Robbins Merak Ettiklerinizi Cevaplıyor: 
Kitaptan Notları: 
 
Para kaybetmemek önemli. Bunun için önerin nedir? 
Tüm zamanların en başarılı hedge fon yöneticilerinden biri olan Ray Dalio'nun 
çeşitlendirilmiş varlık portföyüne dair bir örneği: 

 Hisse senetleri %30 
 Altın %7.5 
 Emtialar %7,5 
 Orta vadeli ABD tahvilleri %15 



 Uzun vadeli ABD tahvilleri %40 
“Böylesine çeşitlendirilmiş bir portföy ile para kaybetmek neredeyse imkansızdır.” 
 
Riski azaltmak için hangi araçlar var? 
 

“Riskleri azaltmak için üç araç vardır: 
1. Güvenlik seçimi — hisse senedi seçimi 
2. Piyasa zamanlaması — piyasanın yönü hakkında kısa vadeli bahisler 

yapmak 
3. Varlık tahsisi — çeşitlendirilmiş yatırım için uzun vadeli strateji 

 
Yaşam kalitemizi belirleme konusunda nasıl bir bakış açısı geliştirebilirim? 

 
“Yaşam kalitesini belirleyen üç karar: 
Neye odaklanacaksın? Sahip olduğun şeyler için minnettar ol. Birçok açıdan, 
çoğu insan kabul etmek istediğinden daha ayrıcalıklıdır 
Bu ne anlama geliyor? Hayatınızın kalitesi, şeylere verdiğimiz anlamlarla 
kontrol edilir. 
Ne yapacağım? Herhangi bir durumda olumlu tepki vermeye kendinizi 
hazırlayın.” 

 
Mutluluğu artırmak, tatminkar bir doyum sağlamak konusunda  ne söylersin? 

 
“Deneyim yatırımı: Kitap okunma, seyahat etme ve yeni beceriler 
öğrenme gibi deneyimlere yatırım yapın 
Kendinize zaman ayırın: Tutkularınızın peşinden gitmek için kendinizi özgür 
bırakın 
Başkalarına yatırım yapın: Sizinle işbirliği yapan insanlarla kazandığınızı 
paylaşın.” 
 

Kitaptan Süzülen:  
"Zenginliğin sırrı basittir: Başkaları için herkesten daha fazlasını yapmanın bir yolunu 
bulun. Daha fazlasını yapın, daha fazla hizmet edin, daha değerli olun.”  
 


